
Pædagoger til Frisholm Skole - Genopslag

Frisholm Skole søger pr. 1. marts. 2026 både en klubpædagog og en sfo-pædagog til faste
stillinger – det vil være stillinger på ca. 32 timer om ugen.
Hvis du er en pædagog, der hviler meget i din egen faglighed, er initiativrig, ansvarsfuld og erfaren,
som med godt humør og gode idéer, kan være med til at give vores elever et fedt fritidstilbud, så er
det lige netop dig vi mangler. 
 
Hvem er du…?
Du rummer mange forskellige typer børn og møder dem med anerkendelse og med tanken om, at
alle gør deres bedste – du er stærk i dannelse af relationer.
Du er uddannet pædagog, som brænder for arbejdet med børnegruppen fra 3.-6. klasse eller 0.-2.
klasse, som har stærke kompetencer indenfor nogle eller måske endda alle af følgende områder:
friluftsliv, rollespil, musik, idræt og bevægelse.
I stillingen som pædagog vil du komme til at arbejde om eftermiddagen og der vil desuden være
aftenklub én gang om måneden, hvis du er klubpædagog, hvor du sammen med vores to andre
klubmedarbejdere arrangerer og afholder sjove og spændende aktiviteter for vores elever. Som
pædagog hos os har du også skoletimer. 
Du har humor og kommer med godt humør, er stabil og udadvendt, og så er du imødekommende
overfor både børn, forældre og kollegaer.
 
Hvem er vi som skole…. 
På Frisholm Skole har vi fokus på at ALLE skal blive til nogen og ikke blot til noget.  
Vi arbejder med KRAP som pædagogisk redskab og er fokuseret på en anerkendende tilgang til
alle mennesker. Vi arbejder med Silkeborg kommunes vision om en skole, der kan mere for flere.
Vi er en skole, der vender os ud mod verden i Erasmus+ programmet og med E-twinning forløb.
Det betyder, at man som medarbejder bl.a. kan komme med på job shadowing i andre lande, samt
deltage i forløb med kolleger fra udlandet. Der går ca. 490 elever skolen, som tæller både almen og
IC-afdeling. Vi har tre spor i 0. og 1. klasse og to spor på 3.-7. klasse. 
 
Hvem er vi som Fritid….
I fritidsdelen på Frisholm skole arbejder vi med rammer og strukturer for vores aktivitetstilbud. At
tilbyde gode forløb og aktiviteter udenfor i vores gode områder er et fokus vi er begyndt at arbejde
os ind i. 
Frisholm Skole og Fritid er beliggende i et naturskønt område i Them. Der masser af muligheder for
at udfolde sig med udeliv og bevægelse bl.a. i vores skoleskov. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Yderligere information:
Hvis du vil vide mere om jobbet eller ønsker at aftale et besøg, er du velkommen til at kontakte
Pædagogisk leder Mai-Britt Holmgaard, tlf. 2362 1336.
Læs mere om Frisholm Skole og Fritidsdelen på skolens hjemmeside:  frisholm-skole.aula.dk eller
finde os på Facebook, hvor du vil finde flere oplysninger om, hvem vi er.
Ansøgningsfrist mandag den 15. februar 2026. Vi forventer at afvikle samtaler i uge 8-9.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.

https://Frisholm-skole.aula.dk
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